
IONEWS

Imprensa Oficial

SECRETARIAS MUNICIPAIS DE GOVERNO, DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DE SAÚDE E DE EDUCAÇÃO.

PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO n.º 27/2013

PARTES       : Município de Corumbá e ÍRIS Comunicação e Arte Ltda.

OBJETO       : Corrigir o valo contratual de R$ 2.450.000,00 para R$ 1.836.100,00 (um milhão, oitocentos e trinta e seis mil
e cem reais.

PAD: 47.060/2012

DATA: 14 de fevereiro de 2014

ASSINAM: Marcio Aparecido Cavasana da Silva, Andréa Cabral Ulle, Dinaci Vieira Marques Ranzi, Roseane Limoeiro da
Silva Pires e Nanci Aparecida da Silva.

SECRETARIAS MUNICIPAIS DE GOVERNO, DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DE SAÚDE E DE EDUCAÇÃO.

PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO n.º 28/2013

PARTES       : Município de Corumbá e AGILITÁ Propaganda e Marketing Ltda

OBJETO       : Corrigir o valo contratual de R$ 2.450.000,00 para

R$ 613.900,00 (seiscentos e treze mil e novecentos reais)

PAD: 47.060/2012

DATA: 14 de fevereiro de 2014

ASSINAM: Marcio Aparecido Cavasana da Silva, Andréa Cabral Ulle, Dinaci Vieira Marques Ranzi, Roseane Limoeiro da
Silva Pires e Ariosto Luiz Barbierri.

AGÊNCIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTE

PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO n.º 004/2013

PARTES       : Agência Municipal de Trânsito e Transporte e ÍRIS Comunicação e Arte Ltda.

OBJETO       : Corrigir o valo contratual de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais) para R$ 47.600,00 (quarenta e sete mil e
seiscentos reais), mantidas inalteradas as demais cláusulas.

PAD: 47.060/2012

DATA: 14 de fevereiro de 2014

ASSINAM: Silvana dos Santos Ricco Ortiz e Nanci Aparecida da Silva.

AGÊNCIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTE

PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO n.º 005/2013

PARTES       : Agência Municipal de Trânsito e Transporte e AGILITÁ Propaganda e Marketing Ltda.

OBJETO       : Corrigir o valo contratual de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais) para R$ 152.400,00 (cinquenta e dois mil e
quatrocentos reais), mantidas inalteradas as demais cláusulas.

PAD: 47.060/2012



DATA: 14 de fevereiro de 2014

ASSINAM: Silvana dos Santos Ricco Ortiz e Ariosto Luiz Barbieri.

FUNDAÇÃO DE CULTURA DO PANTANAL

PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO n.º 28/2013

PARTES       : Fundação de Cultura do Pantanal e ÍRIS Comunicação e Arte Ltda.

OBJETO       : Corrigir o valo contratual de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais) para R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil
reais), mantidas inalteradas as demais cláusulas.

PAD: 47.060/2012

DATA: 14 de fevereiro de 2014

ASSINAM: Márcia Raquel Rolon e Nanci Aparecida da Silva.

FUNDAÇÃO DE CULTURA DO PANTANAL

PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO n.º 29/2013

PARTES       : Fundação de Cultura do Pantanal e AGILITÁ Propaganda e Marketing Ltda.

OBJETO       : Corrigir o valor contratual de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais) para R$ 60.000,00 (sessenta mil reais),
mantidas inalteradas as demais cláusulas.

PAD: 47.060/2012

DATA: 14 de fevereiro de 2014

ASSINAM: Márcia Raquel Rolon e Ariosto Luiz Barbieri.

FUNDAÇÃO DO MEIO AMBIENTE DO PANTANAL

PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO n.º 03/2013

PARTES       : Fundação de Cultura do Pantanal e ÍRIS Comunicação e Arte Ltda.

OBJETO       : Corrigir o valo contratual de R$ 150.000,00 para R$ 73.7000,00.

BASE LEGAL: art. 65, § 1º, Lei n.º 8.666/93.

PAD: 47.060/2012

DATA: 14 de fevereiro de 2014

ASSINAM: Luciene Deová de Souza e Nanci Aparecida da Silva.

FUNDAÇÃO DO MEIO AMBIENTE DO PANTANAL

PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO n.º 04/2013

PARTES       : Fundação de Cultura do Pantanal e AGILITÁ Propaganda e Marketing Ltda.

OBJETO       : Corrigir o valo contratual de R$ 150.000,00 para R$

R$ 73.700,00 (setenta e três mil e setecentos reais)

PAD: 47.060/2012

DATA: 14 de fevereiro de 2014

ASSINAM: Luciene Deová de Souza e Ariosto Luiz Barbieri

SECRETARIAS MUNICIPAIS DE GOVERNO, DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DE SAÚDE E DE EDUCAÇÃO.

SEGUNDO ADITIVO AO CONTRATO n.º 27/2013



PARTES       : Município de Corumbá e ÍRIS Comunicação e Arte Ltda.

OBJETO       : Acrescer a meta física do contrato n.º 27/2013 em R$ 459.025,00 (quatrocentos e cinquenta e nove mil, e
vinte e cinco reais), correspondente a 25% do valor do contrato, mantidas inalteradas as demais cláusulas.

BASE LEGAL: Art. 65, § 1º, Lei n.º 8.666/93

PAD: 47.060/2012

DATA: 19 de fevereiro de 2014.

ASSINAM: Marcio Aparecido Cavasana da Silva, Andréa Cabral Ulle, Dinaci Vieira Marques Ranzi, Roseane Limoeiro da
Silva Pires e Nanci Aparecida da Silva.

SECRETARIAS MUNICIPAIS DE GOVERNO, DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DE SAÚDE E DE EDUCAÇÃO.

SEGUNDO ADITIVO AO CONTRATO n.º 28/2013

PARTES       : Município de Corumbá e AGILITÁ Propaganda e Marketing Ltda.

OBJETO       : Acrescer a meta física do contrato n.º 28/2013 em R$ 153.475,00 (cento e cinquenta e três mil quatrocentos
e setenta e cinco reais), correspondente a 25% do valor inicial do contrato, mantidas inalteradas as demais disposições
contratuais.

BASE LEGAL : Art. 65, § 1º, da Lei n.º 8.666/93

PAD: 47.060/2012

DATA: 19 de fevereiro de 2014

ASSINAM: Marcio Aparecido Cavasana da Silva, Andréa Cabral Ulle, Dinaci Vieira Marques Ranzi, Roseane Limoeiro da
Silva Pires e Ariosto Luiz Barbierri.

AGÊNCIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTE

SEGUNDO ADITIVO AO CONTRATO n.º 004/2013

PARTES       : Agência Municipal de Trânsito e Transporte e ÍRIS Comunicação e Arte Ltda.

OBJETO       : Acrescer a meta física do contrato n.º 4/2013 em R$ 11.900,00, correspondente a 25% do valor do contrato,
mantidas inalteradas as demais cláusulas.

BASE LEGAL : Art. 65, § 1º, da Lei n.º 8.666/93

PAD: 47.060/2012

DATA: 19 de fevereiro de 2014

ASSINAM:Silvana dos Santos Ricco Ortiz e Nanci Aparecida da Silva.

AGÊNCIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTE

SEGUNDO ADITIVO AO CONTRATO n.º 005/2013

PARTES       : Agência Municipal de Trânsito e Transporte e AGILITÁ Propaganda e Marketing Ltda.

OBJETO       : Acrescer a meta física do contrato n.º 5/2013 em R$ 38.100,00, correspondente a 25% do valor do contrato,
mantidas inalteradas as demais cláusulas.

BASE LEGAL : Art. 65, § 1º, da Lei n.º 8.666/93

PAD: 47.060/2012

DATA: 19 de fevereiro de 2014

ASSINAM: Silvana dos Santos Ricco Ortiz e Ariosto Luiz Barbieri.

FUNDAÇÃO DE CULTURA DO PANTANAL



SEGUNDO ADITIVO AO CONTRATO n.º 28/2013

PARTES       : Fundação de Cultura do Pantanal e ÍRIS Comunicação e Arte Ltda.

OBJETO       : Acrescer a meta física do contrato n.º 28/2013 em R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais), correspondente a
25% do valor do contrato, mantidas inalteradas as demais cláusulas.

BASE LEGAL : Art. 65, § 1º, da Lei n.º 8.66/93

PAD: 47.060/2012

DATA: 19 de fevereiro de 2014

ASSINAM: Márcia Raquel Rolon e Nanci Aparecida da Silva.

FUNDAÇÃO DE CULTURA DO PANTANAL

SEGUNDO ADITIVO AO CONTRATO n.º 29/2013

PARTES       : Fundação de Cultura do Pantanal e AGILITÁ Propaganda e Marketing Ltda.

OBJETO       : Acrescer a meta física do contrato n.º 29/2013 em R$ 15.000,00, correspondente a 25% do valor do contrato,
mantidas inalteradas as demais cláusulas.

BASE LEGAL : Art. 65, § 1º, da Lei n.º 8.666/93

PAD: 47.060/2012

DATA: 19 de fevereiro de 2014

ASSINAM: Márcia Raquel Rolon e Ariosto Luiz Barbieri.

FUNDAÇÃO DO MEIO AMBIENTE DO PANTANAL

SEGUNDO ADITIVO AO CONTRATO n.º 03/2013

PARTES       : Fundação de Cultura do Pantanal e ÍRIS Comunicação e Arte Ltda.

OBJETO       : Acrescer a meta física do contrato n.º 3/2013 em R$ 19.075,00, correspondente a 25% do valor do contrato,
mantidas inalteradas as demais cláusulas.

BASE LEGAL: Art. 65, § 1º, Lei n.º 8.666/93.

PAD: 47.060/2012

DATA: 19 de fevereiro de 2014

ASSINAM: Luciene Deová de Souza e Nanci Aparecida da Silva.

FUNDAÇÃO DO MEIO AMBIENTE DO PANTANAL

SEGUNDO ADITIVO AO CONTRATO n.º 04/2013

PARTES       : Fundação de Cultura do Pantanal e AGILITÁ Propaganda e Marketing Ltda.

OBJETO       :Acrescer a meta física do contrato n.º 4/2013 em R$ 18.425,00, correspondente a 25% do valor do contrato,
mantidas inalteradas as demais cláusulas.

BASE LEGAL : Art. 65, § 1º, da Lei n.º 8.666/93.

PAD: 47.060/2012

DATA: 19 de fevereiro de 2014

ASSINAM: Luciene Deová de Souza e Ariosto Luiz Barbieri

IONEWS

contato@ionews.com.br



Código de autenticação: c9a9948c

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T08:59:30-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




